
※下記内容をご記入の上送信してください。

電話番号 電話番号

携帯電話 携帯電話

FAX番号 FAX番号

1. FAX - - 2. 電話 - - 3. 携帯 - -

※銀行/ネットバンク/郵貯振込の振込手数料は、お客様ご負担になります。※銀行/ネットバンク/郵貯振込の場合、

お買い上げ合計金額が5,500円以上の場合は送料サービスとなります。（北海道・沖縄は650円必要となります。　詳しくはHPをご覧下さい。）

お買い上げ合計金額が、5,500円未満の場合は、送料550円が必要となります。（北海道・沖縄は1,200円詳しくはHPをご覧下さい。）

※代金引換の場合は、お買い上げ金額に関係なく代引手数料350円が必要となります。

-

-

ご
住
所

■お届け先　※ご請求先と異なる場合のみご記入■ご請求先

フリガナ

お名前

通信欄

フリガナ

お名前

ご
住
所

フリガナ

〒　 　-

フリガナフリガナ

ネット外商品もご注文承ります。
（お取り寄せになる場合がございますので、メーカー在庫がない場合はご了承ください。）

■ご連絡方法（納期・在庫・商品確認等）　※下記の中から1つに○印をつけてください。
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サイズ カラー 数量 販売価格メーカー 品番
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7

--

-

-

FAX注文書

FAX　0595-63-0765

-

-

フリガナ

〒　 　-

-

■お支払い方法　※ご希望のお支払い方法1つに○印をつけてください。

1.銀行/ネットバンク/郵貯振替（入金確認後の発送となります）　　2.代金引換

10

-

ご注文はお電話でもお受けいたします。

0595-41-0778
受付時間　11：00　～　15：00（土・日・祝は11：00～14：00）

9

- -

商品名

FAX送信方向

�



銀行番号0155　　支店番号403

百五銀行　名張支店　普通855500　有限会社かつき

記号　12270

番号　 24009041　有限会社かつき　ユウゲンガイシャカツキ
PayPay銀行　本店営業部（店番号001）普通　

3856893　ユ）カツキネットショップテン

楽天銀行　ジャズ支店（支店番号201）

普通　7044551　有限会社　かつき

郵貯振込先

銀行振込先

26

お
振
込
み
先 ネットバンク

27

24

25

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

販売価格

追加商品注文書

サイズ カラー 数量

お名前

フリガナ

FAX注文書

FAX　0595-63-0765

品番商品名メーカー

通信欄

FAX送信方向




